
BRM503近畿400km茨木 スワブロ (PC OPEN/ は7:00スタート時の時刻) 2025/04/25
No. 形状 ポイント 方角 道路 区間 合計 備考 PC間

1 高橋 市道(川端通り) 0.0 東方向へ進む

2 Y Y 永代町南 左折 K15 0.5 0.5 正面ロータリー

3 ╋ 右折 K139 0.1 0.6 左手 阪急本通商店街

4 五又 唐崎 左折 K139 3.2 3.8 標識 斜め↑K139 R170 枚方

5 ┳ 鷺打橋西 左折 K139 0.9 4.7
6 ╋ 鷺打橋東詰 右折 市道 0.3 5.0
7 ╋ ╋ 枚方大橋北 右折→左折 R170→K13 1.4 6.4 枚方大橋渡る、渡った後左折

8 ┣ 関西医大 病院前 右折 K139→R307 2.1 8.5 標識 →K139 京田辺

9 ┣ 郷之口下町 右折 R307 21.5 30.0 標識 →R307 甲賀/ 信楽

10 ┫ 岩山 左折 K783 2.7 32.7 標識 ←K783 大津

11 PC1
ローソン 大津大石東店

右側 K783→K29 9.0 41.7 レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

41.7

12 ┳ 鹿跳橋西詰 右折 K29 0.2 41.9 標識 ←K29 大津市街/宇治

13 ┳ 左折 R422 2.3 44.2 標識 →R422 高島/大津市街

14 ╋ ╋ 唐橋 右折→左折 K2→K559 5.1 49.3 唐橋西詰を右折後唐橋東詰を左折

15 ┫ 長命寺町 左折 K25 35.7 85.0 看板 ←0.5km 長命寺

16 PC2
休暇村近江八幡

Control K25 6.0 91.0 看板等PCに来たと分かるものと自転車を一緒に撮影
撮影後 直進

49.3

17 ┳ 左折 K25 2.5 93.5 標識 ←K25 長浜/彦根

18 ╋ 馬場２丁目 左折 K2 17.3 110.8 標識 ←K2 長浜/米原

19 ┣ 松原町北 右折 市道 1.7 112.5 標識 →東北部浄化センター

20 ┳ 左折 K329 0.7 113.2 側道を進み突き当りを左折する

21 ┣ 右折 市道 2.7 115.9 右奥 ヤンマー中央研究所

22 ╋ 梅ケ原 左折 R8 0.5 116.4
23 ┣ 右折 K240 1.8 118.2 看板 米原高等学校→0.4km
24 ┣ 右折 市道 3.2 121.4 高速高架潜った先、直進してR21出ても可

25 ┳ 左折 R21 1.7 123.1
26 ╋ 日守 左折 市道 17.7 140.8 手前に歩道橋

27 ┳ ╋ 相川橋北 右折→左折 市道→K228 1.6 142.4 標識 →大垣、右折後橋を渡って左折

28 ┳ ┫ 右折→左折 K216 2.7 145.1 突き当り右折後すぐ左折

29 ┳ 左折 R417 3.0 148.1
30 ╋ 赤坂新橋西 右折 K217 0.3 148.4 看板 赤坂スポーツ公園→900m
31 ╋ 左折 K217 0.2 148.6 標識 ←K217 神戸

32 ╋ 福井 左折 K212 4.3 152.9 標識 ←K212 瑞穂/大野

33 ┳ 左折 K92 0.9 153.8 標識 ←K92 大野

34 ╋ 右折 K53 1.3 155.1 標識 →K53 岐阜/北方

35 ╋ 左折 市道 0.3 155.4 三水川橋の途中

36 ┳ 右折 市道 3.1 158.5 根尾川沿い進む

37 ╋ 右折 K78 3.7 162.2 大野橋渡る

38 PC3
ファミリーマート 本巣曽井中島店

左側 K78 0.7 162.9 レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

71.9

39 ┳ 右折 市道 4.2 167.1 右折後宇田坂トンネル通る

40 ╋ 安食５ 右折 K176 3.7 170.8 標識 →K176 粟野

41 ┫ 左折 市道 3.8 174.6 左手前 看板 ふじさわクリニック

42 ╋ 右折 市道 1.2 175.8 丸山橋渡る

43 ┳ 左折 市道 0.7 176.5
44 ╋ 天王 右折 K79 0.2 176.7 標識 →K79 関/(岐阜ファミリーパーク)
45 ╋ 栄町３ 右折 R418→市道 11.2 187.9 標識 →R418 美濃加茂

46 ┫ 春里町 左折 市道 2.2 190.1 標識 ← 多治見/美濃加茂

47 ┫ 太田町西町５ 左折 市道 7.5 197.6 看板 ←4km法務局

48 ┳ 右折 R418 10.1 207.7 標識 →R418 八百津市街

49 PC4
ファミリーマート 加茂八百津店

左側 R418 4.5 212.2 レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

49.3

50 ┳ 左折 K353 12.3 224.5 標識 ←K353 恵那

51 ┳ 右折 K402 5.1 229.6 標識 15km恵那→K402
52 ┳ 右折 K68 4.4 234.0

53 ╋ 久須見 左折
市道→K72
→恵那峡ロード

11.7 245.7 標識 ← 蛭川/恵那峡

54 PC5
デイリーヤマザキ 岐阜恵那峡店

右側 恵那峡ロード 5.1 250.8 レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

38.6

55 ╋ 中原 左折 K410 3.3 254.1 標識 ←苗木6km
56 ╋ 並松 左折 R257 5.1 259.2 標識 ←R257 下呂/ 付知

57 ┣ 馬場南 右折 市道→R256 6.2 265.4 右奥 三猿

58 PC6
椛の湖

Control R256 5.5 270.9 看板等PCに来たと分かるものと自転車を一緒に撮影
撮影後 直進

20.1

59 ┫ 左折 市道 1.3 272.2 正面 錆びた看板 国道19号坂下駅←
60 ┳ 右折 K3→R256 2.5 274.7
61 ┫ 左折 K6 1.3 276.0 きらり坂下まで行くと行き過ぎ

62 ╋ 右折 K6 0.8 276.8 左奥 笠置電業社、この先道なりにK6進む

63 ┳ 田立入口 左折 R19 4.5 281.3 標識 ←R19 塩尻/ 木曽

64 ┣ 南木曽町妻籠 右折 R256 2.5 283.8 標識 →R256 R153/ 飯田/ 妻籠宿



65 ┳ 左折 R153 28.4 312.2 標識 ↑R153 塩尻/ 飯田/ 中央自動車道

66 PC7
ローソン 阿智駒場店

右側 R153 2.2 314.4 レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

43.5

67 ┃ ┳ 左側道→左折 市道 2.0 316.4 側道に入った後500m進んで突き当りを左折する

68 ┳ 山本東平 左折 R153→R256 1.7 318.1
69 ╋ 大井 左折 K15 5.5 323.6 標識 ←K15 駒ヶ根/ 飯田市街

70 ╋ 大門 左折 K15 3.3 326.9 標識 ←K15 高森

71 ╋ 大沢北部 左折 K15→市道 15.5 342.4 左手前 看板 ←飯島町

72 ╋ ┳ 右折→左折 市道 20.2 362.6 ぱぱな農園の100m先、とても分かり辛い、
柳沢S右折してR153に出ても良い

73 ┳ 左折 市道 1.0 363.6 右奥 看板「薪ストーブ」

74 ┳ ┳ 沢渡 右折→左折 K146→R153 0.3 363.9 踏切渡って突当り右折、沢渡S左折してR153に出る

75 ╋ 入舟 右折 R361 4.3 368.2 標識 →R361 高遠

76 ╋ 中央区 左折 K19→K14 0.4 368.6 標識 ←K19 諏訪 辰野

77 ╋ ╋ 川岸上１丁目 右折→左折 市道 26.4 395.0 右折後橋の手前左折、正直この辺からどこ走ってもいい

78 ╋ 右折 市道 1.7 396.7 右折後諏訪湖沿いを進む

79 Goal
高浜公園、高浜公園駐車場

K185 5.2 401.9
(OPEN/ 05/03 19:08 ~ 05/04 10:00)
自分で到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカードを提出して下さい。

87.5

PC参考写真

休暇村近江八幡 椛の湖

準備中


